
[1 	PREFEI'rURA DE 
s  'ARNEIROZ 
fl C 	dt Nt.Cni r.s, 

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS (FINAL) 

C 

cnt 
ai 	 lfL4' 

t 	 o 

 Nj Vv30  7 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°2025.10.07.01 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDROSSANITÁRIO DESTINADO AS MANUTENÇÕES 

DAS INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS E SANITÁRIAS, REALIZADAS PELA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ/CE 

No EMPRESAS VALOR GLOBAL R$' 

1 M C DE ALENCAR - ME 1 	R$ 60.926,00 

Após cumprido todo o prazo de recebimento de possíveis propostas adicionais de acordo com o 

parágrafo 3 0  do artigo 75 da hei 14i331211 chegou ao resultado acima mencionado com a menor 
preço proposto pela empresa(s) M C DE ALENCAR - ME, CNPJ: 59.054.74410001-31 pelo valor 

global de R$ 60.926,00 (sessenta mil, novecentos e vinte e seis reais), classificada em primeiro 

lugar, de acordo com os critérios fixados na Dispensa de Licitação acima referida. 

Arneiroz/CE, 19 de novembro de 2025 

a - 
FRANCISCO WALLACY PEOROZA DE SOUSA 

Agente de Contratação 

( NPI o 'B 
PRAÇ.i\JOAOUIM VFUPE. 15 CENRQ, ARNHROZ CEARA 

)f 


